
Prefeitura Municipal de Louveira
“* “ ESTADO lE SÃO PAULO

POETARlÂ Ng 2.546/89 

iito 15 da junho de 1*989

BMSDICTO DOS SMTOS KETTO, PR SP SITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESa?âDO DE Slo 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONPERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ifi - Conceder 30 (trinta) dias 

de ferias relativas ao período da 04 da fevereiro da 

1*988 a 03 de fevereiro de 1*939, ap seguinte servidor, 

no período abaixo:

ELIAS ROBERTO PERRSIRÂ 

De 01 da julho á 30 da julho da 1989

Artigo 2S Esta Portaria entrara em 

vigor na data de sua publicação*

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada no Departamento
de Administração.

íCID:SS EDUARDO 

Diretor do Dep, de Administração


